b) contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesita o nouă procedură 

de achiziție publică în conformitate cu art. 76 al Legii nr. 131/2015 privind achizițiile publice; 

Se rezoluționează Lotul nr.I Lucrari de reparatie in cadrul IET nr.30 din str. P. Zadnipru, 

7/1- 

Valoarea rezilierii:  -213 483,57 lei cu TVA (Două sute treisprezece mii patru sute 

optzeci și trei lei, 57 bani) 

După rezoluțiune, Contractul nr.53 din 29 martie 2022 va constitui: 1 014 769,81 lei cu TVA 

(Unu milion  paisprezeece mii șapte sute șaizeci și nouă lei, 81 bani) 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după